
    

UCHWAŁA  Nr  5/2011 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r.   
 
w sprawie zaopiniowania rozwiązania stosunku pracy z nauczycielami akademickimi 
zatrudnionymi na Wydziale Społeczno-Technicznym  PWSZ w Koninie  
 
 
 Na podstawie § 69 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                  
13 marca 2007 roku, w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.)  
 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie pozytywnie opiniuje rozwiązanie 
stosunku pracy z następującymi nauczycielami akademickimi zatrudnionymi na Wydziale 
Społeczno-Technicznym: 
 

1. z Instytutu Ekonomicznego: 
- dr hab. Waldemarem Budnerem;  
 

2. z Instytutu Pedagogiki: 
- dr hab. Marianem Lelonkiem.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  

w Koninie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

    Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  
                                     PWSZ w Koninie 

/-/Alicja Łukowska   
RADCA PRAWNY                                                       

             dr Artur Zimny  


